
项目名称：2024年度杭州市公安局西湖区分局职工蛋糕券采购项目（ZJZT-2024-12350）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州欢

牛食品

有限公

司

杭州可

莎蜜兒

食品有

限公司

杭州奇

异橙品

牌管理

有限公

司

1 技

术

投标人在满足杭州市内可以直接刷卡（蛋糕券）使用的实体经营门店10家

（含）的基础上，每增加1家得0.5分，本项最高得5分。

（提供相关点位图、地址等相关证明材料）

0-5 5.0 5.0 5.0

2 技

术

投标人有线上自有销售平台并且可下单配送到家服务的得3分，否则不得分

。

（投标文件中提供相关证明复印件）

0-3 3.0 3.0 3.0

3 技

术

食品生产地（或制作工坊）的现场环境卫生、面积适宜，生产设备及工艺

具有专业性、先进性的得5分；现场环境面积较合理适宜，生产设备及工艺

较为专业、先进得3分；现场环境面积一般，生产设备工艺普通的得1分；

现场环境脏乱差、面积不合理，生产设备工艺不全的不得分。

（提供生产基地或制作工坊环境面积图纸、现场、设备照片等相关证明材

料）

0-5 5.0 5.0 5.0

4 技

术

投标人现有销售产品种类丰富，除咖啡、面包、蛋糕品类以外，每增加一

种品类得1分，最多得5分。（需提供现有销售实物照片）

0-5 5.0 5.0 5.0

5.

1

技

术

现场驻点场地布置合理，人员安排合理，具有健康证、工作经验丰富的得5

分；驻点布置方案基本合理，人员基本满足项目实施要求的得3分；驻点布

置方案与本项目偏离较大，人员基本满足项目实施要求的得1分；驻点布置

方案不合理且人员安排不满足项目实施要的不得分。

0-5 5.0 3.0 3.0

5.

2

技

术

驻点场地能提供丰富的产品供采购人选取，上新及时的得5分；产品种类基

本满足采购需求，上新基本满足采购人要求的得3分；产品种类基本满足采

购需求，上新不及时的得1分；产品种类较少，上新不及时的不得分。

0-5 5.0 3.0 3.0

6 技

术

1、咖啡（美式咖啡）：口感浅淡（1分）、色泽明澈（1分）、香味纯正（

2分）；

2、面包（原味吐司）：口感香甜绵软（3分）、香气浓郁（2分）；

3、蛋糕（奶油蛋糕）：奶油甜而不腻（2分）、造型新颖（2分）、胚底质

地膨松且水份适宜（2分）。

注：▲未提供样品或样品不全的投标无效。

0-15 13.0 10.0 11.0

7 技

术

应急预案具有完整性、适用性及应急处理方式的合理性的得3分，应急预案

及处理方式基本满足项目实施要求的得2分；应急预案及处理方式不完善的

得1分；应急预案及处理方式不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0

8 技

术

提供的食品或原料卫生、安全、新鲜，质保期合理，货源稳定，确保食品

安全。相关质量控制措施完善合理，内容详细可行的得4分；相关方案基本

满足项目实施要求的得2分；相关方案不完善的得1分；未体现相关内容的

不得分。

0-4 2.0 2.0 2.0

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



9 技

术

承诺蛋糕卡（券）遗失后可以挂失，凭单位证明免费补办的得3分。承诺函

格式自拟。

（提供承诺函，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

10 技

术

售后服务及承诺科学合理，能保障采购人利益的得3分；方案基本满足项目

实施要求的得2分；方案不完善的得1分；方案不合理或未提供的不得分。

0-3 3.0 3.0 3.0

11 商

务

投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业

健康安全管理体系认证证书、诚信管理体系证书，每个得1分，最高得3分

。

（提供相关证书复印件）

0-3 0.0 3.0 0.0

12 商

务

2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有承担过类似项目的供货业绩

，每个得0.5分，最高得1分。

（提供合同复印件，否则不得分）

0-1 1.0 1.0 0.5

合计 0-60 52.0 48.0 45.5

专家（签名）：
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项目名称：2024年度杭州市公安局西湖区分局职工蛋糕券采购项目（ZJZT-2024-12350）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州欢

牛食品

有限公

司

杭州可

莎蜜兒

食品有

限公司

杭州奇

异橙品

牌管理

有限公

司

1 技

术

投标人在满足杭州市内可以直接刷卡（蛋糕券）使用的实体经营门店10家

（含）的基础上，每增加1家得0.5分，本项最高得5分。

（提供相关点位图、地址等相关证明材料）

0-5 5.0 

5

5.0 

5

5.0 

5

2 技

术

投标人有线上自有销售平台并且可下单配送到家服务的得3分，否则不得分

。

（投标文件中提供相关证明复印件）

0-3 3.0 

3

3.0 

3

3.0 

3

3 技

术

食品生产地（或制作工坊）的现场环境卫生、面积适宜，生产设备及工艺

具有专业性、先进性的得5分；现场环境面积较合理适宜，生产设备及工艺

较为专业、先进得3分；现场环境面积一般，生产设备工艺普通的得1分；

现场环境脏乱差、面积不合理，生产设备工艺不全的不得分。

（提供生产基地或制作工坊环境面积图纸、现场、设备照片等相关证明材

料）

0-5 5.0 

5

5.0 

5

3.0 

3

4 技

术

投标人现有销售产品种类丰富，除咖啡、面包、蛋糕品类以外，每增加一

种品类得1分，最多得5分。（需提供现有销售实物照片）

0-5 5.0 

5

5.0 

5

5.0 

5

5.

1

技

术

现场驻点场地布置合理，人员安排合理，具有健康证、工作经验丰富的得5

分；驻点布置方案基本合理，人员基本满足项目实施要求的得3分；驻点布

置方案与本项目偏离较大，人员基本满足项目实施要求的得1分；驻点布置

方案不合理且人员安排不满足项目实施要的不得分。

0-5 5.0 

5

5.0 

5

3.0 

3

5.

2

技

术

驻点场地能提供丰富的产品供采购人选取，上新及时的得5分；产品种类基

本满足采购需求，上新基本满足采购人要求的得3分；产品种类基本满足采

购需求，上新不及时的得1分；产品种类较少，上新不及时的不得分。

0-5 5.0 

5

5.0 

5

5.0 

5

6 技

术

1、咖啡（美式咖啡）：口感浅淡（1分）、色泽明澈（1分）、香味纯正（

2分）；

2、面包（原味吐司）：口感香甜绵软（3分）、香气浓郁（2分）；

3、蛋糕（奶油蛋糕）：奶油甜而不腻（2分）、造型新颖（2分）、胚底质

地膨松且水份适宜（2分）。

注：▲未提供样品或样品不全的投标无效。

0-15 15.0 

15

10.0 

10

12.0 

12

7 技

术

应急预案具有完整性、适用性及应急处理方式的合理性的得3分，应急预案

及处理方式基本满足项目实施要求的得2分；应急预案及处理方式不完善的

得1分；应急预案及处理方式不合理或未提供的不得分。

0-3 3.0 

3

3.0 

3

2.0 

2

8 技

术

提供的食品或原料卫生、安全、新鲜，质保期合理，货源稳定，确保食品

安全。相关质量控制措施完善合理，内容详细可行的得4分；相关方案基本

满足项目实施要求的得2分；相关方案不完善的得1分；未体现相关内容的

不得分。

0-4 4.0 

4

4.0 

4

4.0 

4

技术商务评分明细（专家2）
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技术商务资信评分明细表



9 技

术

承诺蛋糕卡（券）遗失后可以挂失，凭单位证明免费补办的得3分。承诺函

格式自拟。

（提供承诺函，否则不得分）

0-3 3.0 

3

3.0 

3

3.0 

3

10 技

术

售后服务及承诺科学合理，能保障采购人利益的得3分；方案基本满足项目

实施要求的得2分；方案不完善的得1分；方案不合理或未提供的不得分。

0-3 3.0 

3

3.0 

3

3.0 

3

11 商

务

投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业

健康安全管理体系认证证书、诚信管理体系证书，每个得1分，最高得3分

。

（提供相关证书复印件）

0-3 0.0 

0

3.0 

3

0.0 

0

12 商

务

2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有承担过类似项目的供货业绩

，每个得0.5分，最高得1分。

（提供合同复印件，否则不得分）

0-1 1.0 

1

1.0 

1

0.5 

0.5

合计 0-60 57.0 55.0 48.5

专家（签名）：
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技术商务资信评分明细表



项目名称：2024年度杭州市公安局西湖区分局职工蛋糕券采购项目（ZJZT-2024-12350）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州欢

牛食品

有限公

司

杭州可

莎蜜兒

食品有

限公司

杭州奇

异橙品

牌管理

有限公

司

1 技

术

投标人在满足杭州市内可以直接刷卡（蛋糕券）使用的实体经营门店10家

（含）的基础上，每增加1家得0.5分，本项最高得5分。

（提供相关点位图、地址等相关证明材料）

0-5 5.0 5.0 5.0

2 技

术

投标人有线上自有销售平台并且可下单配送到家服务的得3分，否则不得分

。

（投标文件中提供相关证明复印件）

0-3 3.0 3.0 3.0

3 技

术

食品生产地（或制作工坊）的现场环境卫生、面积适宜，生产设备及工艺

具有专业性、先进性的得5分；现场环境面积较合理适宜，生产设备及工艺

较为专业、先进得3分；现场环境面积一般，生产设备工艺普通的得1分；

现场环境脏乱差、面积不合理，生产设备工艺不全的不得分。

（提供生产基地或制作工坊环境面积图纸、现场、设备照片等相关证明材

料）

0-5 5.0 5.0 3.0

4 技

术

投标人现有销售产品种类丰富，除咖啡、面包、蛋糕品类以外，每增加一

种品类得1分，最多得5分。（需提供现有销售实物照片）

0-5 5.0 5.0 5.0

5.

1

技

术

现场驻点场地布置合理，人员安排合理，具有健康证、工作经验丰富的得5

分；驻点布置方案基本合理，人员基本满足项目实施要求的得3分；驻点布

置方案与本项目偏离较大，人员基本满足项目实施要求的得1分；驻点布置

方案不合理且人员安排不满足项目实施要的不得分。

0-5 3.0 3.0 3.0

5.

2

技

术

驻点场地能提供丰富的产品供采购人选取，上新及时的得5分；产品种类基

本满足采购需求，上新基本满足采购人要求的得3分；产品种类基本满足采

购需求，上新不及时的得1分；产品种类较少，上新不及时的不得分。

0-5 3.0 3.0 1.0

6 技

术

1、咖啡（美式咖啡）：口感浅淡（1分）、色泽明澈（1分）、香味纯正（

2分）；

2、面包（原味吐司）：口感香甜绵软（3分）、香气浓郁（2分）；

3、蛋糕（奶油蛋糕）：奶油甜而不腻（2分）、造型新颖（2分）、胚底质

地膨松且水份适宜（2分）。

注：▲未提供样品或样品不全的投标无效。

0-15 12.0 10.0 10.0

7 技

术

应急预案具有完整性、适用性及应急处理方式的合理性的得3分，应急预案

及处理方式基本满足项目实施要求的得2分；应急预案及处理方式不完善的

得1分；应急预案及处理方式不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0

8 技

术

提供的食品或原料卫生、安全、新鲜，质保期合理，货源稳定，确保食品

安全。相关质量控制措施完善合理，内容详细可行的得4分；相关方案基本

满足项目实施要求的得2分；相关方案不完善的得1分；未体现相关内容的

不得分。

0-4 2.0 2.0 2.0

技术商务评分明细（专家3）
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9 技

术

承诺蛋糕卡（券）遗失后可以挂失，凭单位证明免费补办的得3分。承诺函

格式自拟。

（提供承诺函，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

10 技

术

售后服务及承诺科学合理，能保障采购人利益的得3分；方案基本满足项目

实施要求的得2分；方案不完善的得1分；方案不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0

11 商

务

投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业

健康安全管理体系认证证书、诚信管理体系证书，每个得1分，最高得3分

。

（提供相关证书复印件）

0-3 0.0 3.0 0.0

12 商

务

2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有承担过类似项目的供货业绩

，每个得0.5分，最高得1分。

（提供合同复印件，否则不得分）

0-1 1.0 1.0 0.5

合计 0-60 46.0 47.0 39.5

专家（签名）：
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技术商务资信评分明细表



项目名称：2024年度杭州市公安局西湖区分局职工蛋糕券采购项目（ZJZT-2024-12350）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州欢

牛食品

有限公

司

杭州可

莎蜜兒

食品有

限公司

杭州奇

异橙品

牌管理

有限公

司

1 技

术

投标人在满足杭州市内可以直接刷卡（蛋糕券）使用的实体经营门店10家

（含）的基础上，每增加1家得0.5分，本项最高得5分。

（提供相关点位图、地址等相关证明材料）

0-5 5.0 5.0 5.0

2 技

术

投标人有线上自有销售平台并且可下单配送到家服务的得3分，否则不得分

。

（投标文件中提供相关证明复印件）

0-3 3.0 3.0 3.0

3 技

术

食品生产地（或制作工坊）的现场环境卫生、面积适宜，生产设备及工艺

具有专业性、先进性的得5分；现场环境面积较合理适宜，生产设备及工艺

较为专业、先进得3分；现场环境面积一般，生产设备工艺普通的得1分；

现场环境脏乱差、面积不合理，生产设备工艺不全的不得分。

（提供生产基地或制作工坊环境面积图纸、现场、设备照片等相关证明材

料）

0-5 5.0 5.0 5.0

4 技

术

投标人现有销售产品种类丰富，除咖啡、面包、蛋糕品类以外，每增加一

种品类得1分，最多得5分。（需提供现有销售实物照片）

0-5 5.0 5.0 5.0

5.

1

技

术

现场驻点场地布置合理，人员安排合理，具有健康证、工作经验丰富的得5

分；驻点布置方案基本合理，人员基本满足项目实施要求的得3分；驻点布

置方案与本项目偏离较大，人员基本满足项目实施要求的得1分；驻点布置

方案不合理且人员安排不满足项目实施要的不得分。

0-5 3.0 5.0 3.0

5.

2

技

术

驻点场地能提供丰富的产品供采购人选取，上新及时的得5分；产品种类基

本满足采购需求，上新基本满足采购人要求的得3分；产品种类基本满足采

购需求，上新不及时的得1分；产品种类较少，上新不及时的不得分。

0-5 3.0 5.0 3.0

6 技

术

1、咖啡（美式咖啡）：口感浅淡（1分）、色泽明澈（1分）、香味纯正（

2分）；

2、面包（原味吐司）：口感香甜绵软（3分）、香气浓郁（2分）；

3、蛋糕（奶油蛋糕）：奶油甜而不腻（2分）、造型新颖（2分）、胚底质

地膨松且水份适宜（2分）。

注：▲未提供样品或样品不全的投标无效。

0-15 14.0 13.0 13.0

7 技

术

应急预案具有完整性、适用性及应急处理方式的合理性的得3分，应急预案

及处理方式基本满足项目实施要求的得2分；应急预案及处理方式不完善的

得1分；应急预案及处理方式不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 2.0 2.0

8 技

术

提供的食品或原料卫生、安全、新鲜，质保期合理，货源稳定，确保食品

安全。相关质量控制措施完善合理，内容详细可行的得4分；相关方案基本

满足项目实施要求的得2分；相关方案不完善的得1分；未体现相关内容的

不得分。

0-4 2.0 2.0 2.0

技术商务评分明细（专家4）
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9 技

术

承诺蛋糕卡（券）遗失后可以挂失，凭单位证明免费补办的得3分。承诺函

格式自拟。

（提供承诺函，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

10 技

术

售后服务及承诺科学合理，能保障采购人利益的得3分；方案基本满足项目

实施要求的得2分；方案不完善的得1分；方案不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 3.0 3.0

11 商

务

投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业

健康安全管理体系认证证书、诚信管理体系证书，每个得1分，最高得3分

。

（提供相关证书复印件）

0-3 0.0 3.0 0.0

12 商

务

2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有承担过类似项目的供货业绩

，每个得0.5分，最高得1分。

（提供合同复印件，否则不得分）

0-1 1.0 1.0 0.5

合计 0-60 48.0 55.0 47.5

专家（签名）：
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项目名称：2024年度杭州市公安局西湖区分局职工蛋糕券采购项目（ZJZT-2024-12350）

序

号

评

分

类

型

评分项目内容 分值

范围

杭州欢

牛食品

有限公

司

杭州可

莎蜜兒

食品有

限公司

杭州奇

异橙品

牌管理

有限公

司

1 技

术

投标人在满足杭州市内可以直接刷卡（蛋糕券）使用的实体经营门店10家

（含）的基础上，每增加1家得0.5分，本项最高得5分。

（提供相关点位图、地址等相关证明材料）

0-5 5.0 5.0 5.0

2 技

术

投标人有线上自有销售平台并且可下单配送到家服务的得3分，否则不得分

。

（投标文件中提供相关证明复印件）

0-3 3.0 3.0 3.0

3 技

术

食品生产地（或制作工坊）的现场环境卫生、面积适宜，生产设备及工艺

具有专业性、先进性的得5分；现场环境面积较合理适宜，生产设备及工艺

较为专业、先进得3分；现场环境面积一般，生产设备工艺普通的得1分；

现场环境脏乱差、面积不合理，生产设备工艺不全的不得分。

（提供生产基地或制作工坊环境面积图纸、现场、设备照片等相关证明材

料）

0-5 3.0 1.0 3.0

4 技

术

投标人现有销售产品种类丰富，除咖啡、面包、蛋糕品类以外，每增加一

种品类得1分，最多得5分。（需提供现有销售实物照片）

0-5 5.0 5.0 5.0

5.

1

技

术

现场驻点场地布置合理，人员安排合理，具有健康证、工作经验丰富的得5

分；驻点布置方案基本合理，人员基本满足项目实施要求的得3分；驻点布

置方案与本项目偏离较大，人员基本满足项目实施要求的得1分；驻点布置

方案不合理且人员安排不满足项目实施要的不得分。

0-5 3.0 3.0 3.0

5.

2

技

术

驻点场地能提供丰富的产品供采购人选取，上新及时的得5分；产品种类基

本满足采购需求，上新基本满足采购人要求的得3分；产品种类基本满足采

购需求，上新不及时的得1分；产品种类较少，上新不及时的不得分。

0-5 5.0 3.0 1.0

6 技

术

1、咖啡（美式咖啡）：口感浅淡（1分）、色泽明澈（1分）、香味纯正（

2分）；

2、面包（原味吐司）：口感香甜绵软（3分）、香气浓郁（2分）；

3、蛋糕（奶油蛋糕）：奶油甜而不腻（2分）、造型新颖（2分）、胚底质

地膨松且水份适宜（2分）。

注：▲未提供样品或样品不全的投标无效。

0-15 14.0 12.0 12.0

7 技

术

应急预案具有完整性、适用性及应急处理方式的合理性的得3分，应急预案

及处理方式基本满足项目实施要求的得2分；应急预案及处理方式不完善的

得1分；应急预案及处理方式不合理或未提供的不得分。

0-3 2.0 2.0 1.0

8 技

术

提供的食品或原料卫生、安全、新鲜，质保期合理，货源稳定，确保食品

安全。相关质量控制措施完善合理，内容详细可行的得4分；相关方案基本

满足项目实施要求的得2分；相关方案不完善的得1分；未体现相关内容的

不得分。

0-4 4.0 4.0 4.0

技术商务评分明细（专家5）
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9 技

术

承诺蛋糕卡（券）遗失后可以挂失，凭单位证明免费补办的得3分。承诺函

格式自拟。

（提供承诺函，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

10 技

术

售后服务及承诺科学合理，能保障采购人利益的得3分；方案基本满足项目

实施要求的得2分；方案不完善的得1分；方案不合理或未提供的不得分。

0-3 3.0 2.0 1.0

11 商

务

投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业

健康安全管理体系认证证书、诚信管理体系证书，每个得1分，最高得3分

。

（提供相关证书复印件）

0-3 0.0 3.0 0.0

12 商

务

2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有承担过类似项目的供货业绩

，每个得0.5分，最高得1分。

（提供合同复印件，否则不得分）

0-1 1.0 1.0 0.5

合计 0-60 51.0 47.0 41.5

专家（签名）：
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